72  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.759 Terça-feira, 26 DE MARÇO DE 2024

.

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 030/2024 - SEEL, 15 DE MARÇO DE 2024
INTERROMPER, a partir de 06 de Março de 2024 o gozo de férias por necessidade de serviço, da servidora ANGÉLICA CRISTINA ORTIZ ELMESCANY, ma-
trícula nº54185870/4, referente ao exercício 2023/2024, publicada no DOE Nº35.711 de 14/02/2024, a ser marcado em período oportuno.
Ordenador: CÁSSIO COELHO ANDRADE

Protocolo: 1054937
..

SECRETARIA DE ESTADO
DE TURISMO

.

..

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 150/GEPS/SETUR DE 25 DE MARÇO 2024
DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR CONSIDERANDO os termos do processo Nº 2024/332849; CONSIDERANDO a PORTARIA número 149/2024, publicada no
DOE 35.757 de 25/03/2024, de designação de servidor; RESOLVE: DESIGNAR a servidora, ROSANA BARBOSA DA SILVA, mat. nº 20842/1, cargo de
Assistente Administrativo, para responder pela Gerência De Turismo Cultural, no período de 13/03/2024 a 11/04/2024, durante o afastamento da titular
SIMONE CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA DE ARAÚJO. ORDENADORA: TIMARA DE SOUZA MIRANDA

Protocolo: 1055120
.

ERRATA
.

Termo de Inexigibilidade n°23, de 22 de março de 2024.
PUBLICADA NO DOE Nº. 35.757, protocolo 1054552 de 25/03/2024.
Onde se lê: DO OBJETO:”... Projeto “FEST MÚSICA ANAJÁS”.
Leia-se: DO OBJETO:”... Projeto “FESTIVAL ROTA DOS SONS”.
Ratificação de Inexigibilidade de Licitação n°23, de 22 de março de 2024.
PUBLICADA NO DOE Nº. 35.757, protocolo 1054553 de 25/03/2024.
Onde se lê:”... Projeto “FEST MÚSICA ANAJÁS”.
Leia-se:”... Projeto “FESTIVAL ROTA DOS SONS”.
LUCAS VIEIRA TORRES
Secretario de Estado de Turismo, em exercicio.

Protocolo: 1054969

.

.

DEFENSORIA PÚBLICA
.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 103/2024/GGP/DPG, DE 25 DE MARÇO DE 2024.
ERRATA da PORTARIA 95/2024/GGP/DPG, de 08/02/2024, publicada no Doe nº 35.710, de 09/02/2024, PAE: E-2024/2033250.
RESOLVE: Por motivo de incorreção.
Onde se lê: 01/02/2024 a 31/03/2024;
Leia-se: 07/02/2024 A 31/03/2024.
MÔNICA PALHETA FURTADO BELÉM
Subdefensora Pública-Geral de Gestão

Protocolo: 1054905

.

.

DIÁRIA
.

EXTRATO DE PORTARIAS PARA A CONCESSÃO

PORTARIA DATA SERVIDOR MATRÍCULA CARGO ORIGEM DESTINO OBJETIVO PERÍODO QTD.

475/2024 18/03/2024 DAVID OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 5895999 DEFENSOR(A)
PUBLICO (A) BELÉM MARABÁ

PARTICIPAR DA ENTREGA DE VEÍ-
CULOS E EQUIPAMENTOS DE LINHA
BRANCA; ASSINATURA DAS ORDENS
DE SERVIÇO PARA A CONSTRUÇÃO
DO AUDITÓRIO E INSTALAÇÃO DA
USINA FOTOVOLTAICA DA SEDE DO
NÚCLEO REGIONAL DE CARAJÁS.

05/03/2024 -
06/03/2024 1,5

476/2024 18/03/2024

RAIMUNDO NONATO FERREIRA JANAU 3205215 MOTORISTA

BELÉM ANANINDEUA

CONDUZIR VEÍCULO OFICIAL

08/03/2024 -
08/03/2024 0,5

DAVID BENTES SERPA 5936829

TÉCNICO DE DEFEN-
SORIA PUBLICA A

REALIZAR ATIVIDADE/DILIGÊNCIA
ADMINISTRATIVA .

RAQUEL ALVES GOBBO 5965288
JOSUE LUIZ FRANCO DE SA PEREIRA 5975831

THAYNA CILENE SANTOS DOS SANTOS 5975842

ANA CLARA VIANA DE SOUZA 57201184

MARIA LIMA DOS SANTOS SENA 57201133 ANALISTA DE DEFEN-
SORIA PUBLICA

REALIZAR ATENDIMENTO TÉCNICO
– SOCIAL, PSICOSSOCIAL, INTER-

DISCIPLINAR

VANESSA SANTOS AZEVEDO ARAUJO 57191049 DEFENSOR (A)
PÚBLICO (A) REALIZAR DILIGÊNCIAS

MARCIO DA SILVA CRUZ 55588733
DEFENSOR (A)

PÚBLICO (A) CLASSE
ESPECIAL

REALIZAR DILIGÊNCIAS